16-02-2024 22:29:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação que justifica-se que é importante que os moradores do bairro pequis tenham acesso a este
benefício concedido em outros bairros. Essa academia, além de servir de incentivo à prática de atividade física, que é
extremamente benéfica à saúde, vai criar um ambiente propício à socialização, melhorando o relacionamento dos
moradores da região

ofício solicitando a implantação da academia popular no Bairro Pequis.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-09-2019

RESIDENCIAL PEQUIS, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.407-348, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 22:29:01

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total